
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkommen på årsstämma 27 november kl. 13 

På stämman diskuterar vi föreningens verksamhet och väljer ny styrelse för det kommande året. 

Årsstämman är din chans att påverka ditt boende, göra din röst hörd och lyfta frågor som du tycker 

är viktiga. Så ta chansen och kom! Har du en motion? Lämna den i den röda brevlådan utanför 

föreningslokalen i källaren. Brevlådan och föreningslokalen hittar du nedanför 

trappuppgången till Tranemansgatan 46. 

Föreningen mår som bäst med många intresserade medlemmar och 

en stark styrelse med flera engagerade ledamöter. Hjälp oss att göra 

Facklan till Helsingborgs bästa förening!  

Mer info kommer snart.  

FACKLAN  BLADET 
TRANEMANSGATAN 40-46, VISKGATAN 8A-B, 10A-C 

Hej medlem i BRF Facklan! 

OKTOBER 2022 

I detta blad kan ni läsa om våra projekt och annan information vi i styrelsen tänker kan 

vara klokt att du som medlem har vetskap om. Trevlig läsning! 

Med vänlig hälsning, 

Styrelsen BRF Facklan 



Det har varit ett år med stora förändringar och utmaningar. Därmed vill jag börja 

med att ägna några ord till Pia Sundbergs plötsliga och tragiska bortgång i fjol. En 

person, som i sin roll som ordförande, var minutiös och tog alla uppgifter på 

största allvar. Hon värderade alla lika genom sin ödmjukhet, respekt och förståelse. 

Pia var också en person som hade nära till skratt och hon lämnar ett stort tomrum efter 

sig. Vi kommer att sakna dig och är evigt tacksamma för allt hårt arbete du har lagt ner för att bibehålla en 

sådan välskött och ordningsam förening. Tack Pia! 

Bara några veckor efter årsstämman blev vi med en ny styrelse och ordförande som också inneburit en del 

förändringar. HSB har under en lång tid tagit hand om vår fastighets- och områdesförvaltning, men som ny 

styrelse har det funnits en stor drivkraft att förbättra vår ekonomi och förening. Därför har vi sagt upp två 

avtal med HSB för att på egen hand ta över ansvarsområdena. Under det gångna året har vi ägnat mycket 

tid till att hitta den rätta leverantören och tagit in experter för att i bästa mån sköta underhållsplanen.  

Vår ambition med alla de förändringar som gjorts har varit att dra ner på kostnader för att i sin tur förbättra 

vår gemensamma ekonomi. Vi har sett över avtal, underhållsplan och mer därtill för att kunna generera fler 

förmåner till alla oss medlemmar. En effekt av kostnadsbesparingarna är att vi inte kommer behöva höja 

avgiften för år 2023. Trots hög inflation och höga elpriser så kan vi konstatera att den välskötta ekonomin 

med underhållsplanen som underlag, innebär att det inte är nödvändigt att höja i ett första läge. 

Under året har en flera projekt avslutats och påbörjats. Vi har nu en nyrenoverad övernattningslägenhet 

som stått klar sedan början på sommaren. Perfekt att boka när vi får övernattande gäster. För att boka 

övernattningslägenheten kontaktar ni Viktor Lundgren. I år fick vi goda nyheter när en andra besiktning av 

balkongerna visade att de inte behöver totalrenoveras. Istället kommer punktinsatser genomföras nästa år. 

En underhållsenlig stamspolning är inplanerad under hösten och en vattenpump kommer att installeras i 

källaren för att förhindra nya översvämningar. Inför varje projekt kommer mer information skickas ut i god 

tid. I mångt och mycket kan vi känna oss trygga med att vi bor i ett välbyggt hus med en stabil grund. 

Jag vill avsluta med att säga att det var roligt att se så många av er på vår sommarfest. Det var en kväll med 

intressanta samtal och mycket skratt och glädje. Styrelsen och jag uppskattar ert engagemang och är 

tacksamma för ert stöd! Vi uppmuntrar alla att hjälpa till så gott de kan. Vare sig det är att plocka upp skräp 

på innegården eller komma med förbättringsförslag. Om vi alla hjälps åt så bidrar vi till en god grannsämja 

och möjligheten att lära känna varandra bättre. 

Hälsningar ordförande Philip Koziarski 

 

 

  

STYRELSEN 
Ordförande   Sekreterare   Ledamot 
Philip Koziarski   Viktor Lundgren  Simon Olow 
Viskgatan 8B   Viskgatan 10B   Tranemansgatan 40 

Suppleant   Suppleant   
Annitta Konge   Lina Strömqvist 
Viskgatan 8A   Tranemansgatan 42 

 Vi hälsar våra nya medlemmar och grannar välkomna! 
Edvin Sladic, Tranemansgatan 46 David Sandberg, Viskgatan 10B  

Filippa Koch, Viskgatan 8B  Anton Larsson, Viskgatan 8B 

Fredrik Engberg, Tranemansgatan 44 Maria Engberg, Tranemansgatan 44 

Solveig Vikner, Viskgatan 10B  Bojana Blaz, Tranemansgatan 42 

Niklas Grip, Viskgatan 10A  Lena Afzelius, Tranemansgatan 46 

Antoni Akiki, Tranemansgatan 40 

 



 PROJEKT  
Avslutade och bordlagda projekt 
Övernattningslägenheten har fått sig en uppfräschning och är nu färdigställd. Perfekt om ni har 

långväga gäster som ska sova över.  

Under året har fasaden undersökts 

och bedömningen visar att huset är 

byggt på ett mycket hållbart sätt och 

att kramlorna (som förankrar 

teglet/murbruket i stommen) inte 

behöver bytas.  

Sedan våren 2021 har föreningen 

gruppavtal för bredband hos Ownit 

och alla bostadsrättshavare har 

tillgång till att kvittera ut en router.  

Under året har rörelsesensorer med LED-lampor installerats i trapphusen. Halogenlamporna i 

källaren och på vinden håller på att bytas ut mot LED-lampor. Arbetet sker efterhand som de 

gamla lamporna går sönder.  

 

Pågående och kommande projekt 
Balkongplattorna har besiktats en andra gång och bedömningen blir att vi inte behöver 

totalrenovera balkongplattorna. Istället kommer mindre punktinsatser att göras på samtliga 

balkonger under 2023. Ha detta i åtanke om ni planerar att lägga balkonggolv. En annan bra sak 

att veta är att det inte kommer behövas någon byggställning under tiden punktinsatserna gör. 

Mer info kommer under våren.  

I samband med de mindre insatserna i balkongplattorna kommer även punktinsatser göras i 

fasaden för att förnya fogarna där det behövs. 

Översvämningen i källaren har uppstått på grund av höga grundvattennivåer. En vattenpump 

kommer att installeras för att förhindra överflödiga grundvattennivåer och nya översvämningar i 

fastigheten.  

Öppningsknappen till grinden ut mot Viskgatan kommer att flyttas så att den inte syns utifrån 

gatan. Knappen kommer flyttas en liten bit och placeras utanför ingången till Viskgatan 8A.  

Under hösten 2022 kommer stamspolning i samtliga trappuppgångar utföras enligt 

underhållsplanen. Mer information kommer. 

  



BRA ATT VETA 
Grindarnas mekanik är inte byggd för att de ska tryckas upp med handkraft, vänligen vänta 

på att de öppnas automatiskt. Visste du att grinden utmed Viskgatan kan öppnas via 

telefon? Ring 042-134903, låt minst två samtalstoner gå fram och lägg på luren.   

Porttelefon: Som nyinflyttad eller vid byte av telefonnummer, vänligen mejla 

facklan@hsbbrfwebb.se för att få numret kopplat till porttelefonen. För att öppna dörren 

när någon ringer på porttelefonen svara och tryck 5 på din telefon. Tips: om systemet 

(tillfälligt) slutar fungera med följd att du inte kommer in i porten prova att ta dig in via 

innergården och källaren.  

Sugen på att basta? Eller ska du ha övernattande gäster? Kontakta Viktor Lundgren på  

0737-099699 eller facklan@hsbbrfwebb.se för att boka bastu, övernattningslägenheten 

eller snickarboden.   

Behöver du nya nycklar?  Mejla facklan@hsbbrfwebb.se om du behöver nya nycklar eller 

tagg.  Genom att mejla styrelsen och anmäla borttappade nycklar och taggar förebygger vi 

även inbrott. 

Inga rena kläder och ingen tvättid ledig?  Tvättstuga nummer 3 kan användas utan att bokas 

innan, men vänligen notera att inget torkrum ingår vid användning av tvättstugan.  

Har elen gått? Är det ett mindre problem kan du kontakta Viktor.  Ibland kan problemet 

lösas genom att vi byter propp i elskåp eller slår av/på huvudströmbrytaren. Gäller det 

behov av större åtgärder kontaktar du din lokala elfirma.  

Planerar du att bygga om eller renovera lägenheten?  En del större åtgärder kan kräva 

tillstånd av föreningens styrelse så vänligen kontakta styrelsen vid frågor. 

Grill och utemöbler tas fram och finns att använda under perioden maj-oktober. Perfekt för 

dig som gillar att grilla.  

Grovsopor slängs INTE i soprummet. Grovsopor är till exempel trasiga möbler (även om de är 

små), verktyg utan sladd eller batteri, metallskrot - stekpannor exempelvis - eller annat 

skrymmande avfall. Varje höst och vår har vi en container för grovsopor så förvara dem till 

dess eller åk med dina grovsopor till en återvinningscentral.    

Om ni har eller planerar att lägga balkonggolv, tänk på att vi ska renovera balkonger inom 

kommande år och att ni, för att undvika fuktskador, inte lägger golvet i höjd med 

balkongdörr/karm. 
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Container för grovsopor kommer att finnas på innergården 28-30 oktober. I containern slänger 

ni sådant avfall som inte får slängas i soprummet, med reservation för el-artiklar samt 

miljöfarligt avfall såsom: målarfärg (tomma burkar inkluderat), kemikalier och lösningsmedel.  

Miljöfarligt avfall lämnas i miljöboden på Preem-macken på Gustav Adolfs gata 47, nyckel till 

mackens baksida hämtas i kassan. 

Eva och Cecilia på 

Viskgatan 10A bjuder 

tillsammans med 

Styrelsen in till gemensam 

städdag och fika kl. 11 den 

30/10. Håll utkik efter mer 

info och anmälningslapp! 

 

Efter att en klar majoritet svarat att de inte tittar på kabel-tv, har 

avtalet för grundutbudet av tv-kanaler sagts upp och kommer 

upphöra 2023-05-31. 

ANSLAGSTAVLA 

 

Hemsida BRF Facklan 

www.facklan.hsbbrfwebb.se 

Kontakt BRF Facklans styrelse 

facklan@hsbbrfwebb.se 

BRF Facklans förvaltare 

Viktor Lundgren 

0737-099699 

Hemsida HSB Nordvästra Skåne 

www.hsb.se/nordvastraskane  

 

Felanmälan 
Felanmälan görs i första hand till styrelsen via 

facklan@hsbbrfwebb.se 

Vid strömavbrott kan styrelsen hjälpa till kostnadsfritt. Hör av 

er via mejl eller till Viktor. Vid akuta fall som berör 

vattenläckage eller elfel kontakta valfri elektriker eller 

vvs:are. Följande har jour dygnet runt: 

Husensjö VVS: 0738-564107 

AAB Electro: 0767-706350 

Observera att beroende på ansvarsfördelning kan kostnaden 

föreligga bostadsrättshavaren. För mer information om 

ansvarsfördelning gå in på föreningens hemsida. 

 

 

Saknar du någon information? På hemsidan hittar du bland annat: 

Årsredovisningar, trivselregler, policy om andrahandsuthyrning, ansvarsfördelning mellan föreningen 

och bostadsrättshavaren, och digital version av Facklanbladet. 
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mailto:facklan@hsbbrfwebb.se
http://www.hsb.se/nordvastraskane
mailto:facklan@hsbbrfwebb.se

